
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Název zakázky 
Dodávka technologií pro monitoring a trasování kanalizačního 
potrubí 

Ev. č. zakázky ve Věstníku 
veřejných zakázek 

631214 

Název projektu 
Pořízení nových technologií pro monitoring a trasování 
kanalizačního potrubí 

Číslo projektu CZ.01.2.06/0.0/0.0/15_038/0006837 

Druh zakázky zakázka na dodávky 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Martin Beran 

IČO 45663688 

DIČ CZ7209184708 

Adresa sídla 28. října 2283/12, 669 02 Znojmo 

Právní forma 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná do 

OR 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Martin Beran, majitel 

Martin Beran, se sídlem 28. října 2283/12, 669 02 Znojmo, IČO: 45663688, jako zadavatel výše uvedené 

veřejné zakázky v souladu s doporučením hodnotící komise  

 

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 

 

uchazeče I.B.O.S. EU a.s., se sídlem: náměstí Winstona Churchilla 1800/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 

IČO: 27427889. 

 

 

Odůvodnění: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána pouze jedna nabídka, která splnila veškeré požadavky 

zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

V Brně dne 26. 2. 2016 

 

________________________________ 

Mgr. Alice Šuhájková, Eurovision, a.s. 

pověřena zadavatelem 



 
 
 

 


		2016-02-26T13:07:42+0100
	Mgr. Alice Šuhájková




